
Zarządzenie nr 45/2022 
Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia  28.12.2022 r. 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 40/2022 z dnia 
21.12.2022 r.  
 

 
Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu nr 40/2022 z dnia 21.12.2022 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu i dokonuje się następujących zmian: 

 

1. w § 2 ust. 4 zdanie pierwsze - słowo „brutto” zastępuje się słowem „netto”, 

2. w załączniku nr 2, na stronie 10 w pierwszej jednostce redakcyjnej oznaczonej symbolem  

„* ” w pierwszym zdaniu - słowo „brutto” zastępuje się słowem „netto”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

 ZASTĘPCA DYREKTORA 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Jolanta Goliat (-) 

 

PRZEWODNICZĄCY  
MIĘDZYZAKŁADOWEGO ZWIĄZKU 

ZAWODOWEGO 

PRACOWNIKÓW POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 
 

Adrian Krząkała (-) 


